[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

22  октября  2015 года № 09 / 14 – СД

О присвоении имени Г.В. Свиридова скверу по ул. Заповедной
В соответствии с Законом города  Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», обращением управы района Южное Медведково от 14.10.2015г. № 1-26-1262, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1. Принять к сведению информацию управы района Южное Медведково об инициативе гр. Крутова А.Н. по присвоению скверу по ул. Заповедной имени Георгия Васильевича Свиридова.
2. Считать нецелесообразным присвоение скверу по ул. Заповедной имени Г.В. Свиридова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов